Nach dem Tod Ottos des Mildens (+ 1344) teilten Herzog Magnus I. und sein Bruder Ernst ihr Erbe am 17. April 1345 auf, wobei Magnus das Fürstentum Braunschweig erhielt. Erst danach konnte er ohne Zustimmung seines

Bruders selbständig urkunden. Demnach wäre der terminus post quem für die Inbesitznahme des Schlosses durch den Herzog bzw. die Vereinbarung zwischen ihm, Herzog Otto und den Johannitern 1345 April 17. Allerdings erscheint dies wenig glaubhaft, da die Aufhebung des Templerordens und die päpstliche Besitzübertragung auf die Johanniter bereits mehr als 30 Jahre zuvor erfolgt war. Eher ist doch wohl anzunehmen, daß eine Vereinbarung sehr viel früher getroffen wurde, etwa unter Herzog Albrecht dem Feisten (+ 1318) oder dessen Nachfolger Herzog Otto dem Mildem (+ 1344). Auf Herzog Albrecht weist zudem das cum fratre suo Ottone hin, denn der Templer Otto von Braunschweig war nicht der Bruder Magnus' I., sondern sein Onkel. Sein Bruder war Herzog Albrecht. Daher besteht die Möglichkeit, daß der Verfasser des Ordinarius zu Beginn im 15. Jahrhundert einer fehlerhaften Tradition folgte. Die Inbesitznahme von Schloß und Hof durch die Welfen und die Vereinbarung über die Versorgung Herzog Ottos könnte dann schon auf 1312 oder wenig später zu datieren sein.

Postmodum vero Magnus senior, dux Brunswik, una cum fratre suo Ottone, qui fuit unus de ordine templariorum, quem vulgares nominabant hertoge Ockers, cepit castrum Supplingeborch et curiam templi in Brunswik. Demum huiusmodi dissensione<sup>a</sup> inter dominum magistrum ordinis et ducem predictum et Ottonem fratrem<sup>b</sup> templariorum pacificata et disbrigata tali modo, quod magister ordinis sancti Iohannis assignavit duci Ottoni prefato ad vitam suam curiam templi in Brunswik et certos redditus de castro Supplingeborch. Et sic dux Magnus tradidit dicto ordini sancti Iohannis et magistro castrum Supplingeborch et curiam templi in Brunswik libere et quiete perpetuis temporibus possidendo, promittens eis omnia bona quondam templariorum in tota terra et ducatu suo ipsis libere et quiete tradere et ad possessionem ducere per se et heredes suos et in huiusmodi bonis ipsos defensare et proplacitare, et si que bona in posterum possent reperiri, que spectassent ad dictum ordinem templariorum, ipsa per se et heredes suos cum omnibus iuribus, attinentiis et privilegiis ipsorum, prout dicti fratres templariorum in possessione habebant, magistro ordinis sancti Iohannis et suis confratribus et dicto ordini assignare et ipsos ad ipsorum bonorum possessionem ducere corporalem perpetuis temporibus possidendo et ipsos in huiusmodi possessione<sup>c</sup> defensare et proplacitare. Pro hiis vero supradictis predicti, magister et ordo sancti Iohannis, dederunt dicto domino duci quadringentas marcas Brunswicensis argenti, prout in privilegio desuper hoc confecto continetur, quod apud predictum ordinem sancti Iohannis reperitur, illius copiam habemus, cuius tenor sequitur et est talis: In nomine domini amen. Ne ea, que geruntur in tempore<sup>d</sup>. Datum anno domini millesimo trecentesimo<sup>d</sup> quinquagesimo septimo.